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TRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO
—Lategorie: FASCIA A

enominazione :CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS
ocalita: TORRE DI PALME

Data:08-01-2023

Classifica atleti per assoluto

Nome

GASPARRINI RINO
DELL'ORSO ALESSANDRO
QUARTIGLIA MICHEA
TUDICO ANDREA
MORETTI DANIELE
CINOSI GIANPIETRO
FUNARI WALTER
PROIETTI MATTIA
FEBO SIMONE
URBINELLI ANDREA
VI0ZZI GABRIELE
MARCOZZ| SERGIO
DI CINTIO JONNI
IOTTI GIANLUCA
VIRGILI DANIELE
CROCI ANDREA
SABBATINI LUCA
RAMETTA DANIELE
TRAVERSARI EMANUELE
CASCIATO YURI

Cat
M1
M3
M2
M1
M3
M3
M1
M2
M1
M3

Societa

DIAMOND TEAM

TEAM CYCLING IACHINI

LOOK CYCLING PROJECT
MOSCUFO

VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI
PRO LIFE NO DOPING TEAM
XTREME BIKE TEAM

VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI
POLISPORTIVA OSTRA VETERE
DT RACING TEAM

ELMT NEW MARIO PUPILLI

M3
M4
M2
M4
M4
M4
M2
M4
M2

ASD VIBRATA BIKE 2005
BIKE RACING TEAM

ASD VIBRATA BIKE 2005
STUDIO MODA

BIKE RACING TEAM
TORELLO BIKE

PEDALE FERMANO

BIKE SERVICES CORINALDO
BIKE SERVICES CORINARLO

Ente
uISP
UISP
FCI
UISP
FCI
UISP
Csl
FCI
uISP
ACSI
Csl
UISP
FCI
UISP
Csl
FCI
Csl
UISP
uISP
UISP



% TRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
m_' u Is STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

—Lategorie: FASCIA A

Data:08-01-2023

Sp{) rtpe [’tu I | penominazione :CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS

Localita: TORRE DI PALME

Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome
Categoria ELMT - da 19 a 29 anni
1 11 47 VIOZZI GABRIELE

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

1 1 148 GASPARRINI RINO
80 TUDICO ANDREA
111 FUNARI WALTER

2
3
4 84 FEBO SIMONE

O N b

Categoria M2 - da 35 a 39 anni
1 3 137 QUARTIGLIA MICHEA
2 8 103 PROIETTI MATTIA
3 14 76 10TTI GIANLUCA
4 18 60 RAMETTA DANIELE
5 20 107 CASCIATO YURI

Categoria M3 - da 40 a 44 anni
1 2 58 DELL'ORSO ALESSANDRO
2 5 104 MORETTI DANIELE
3 6 118 CINOSI GIANPIETRO
4 10 81 URBINELLI ANDREA
5 12 53 MARCOZZI SERGIO

Categoria M4 - da 45 a 49 anni
1 13 150 DI CINTIO JONNI
2 15 106 VIRGILI DANIELE
3 16 149 CROCI ANDREA
4 17 147 SABBATINI LUCA
5 19 135 TRAVERSARI EMANUELE

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Cat

Societa

ELMT NEW MARIO PUPILLI

M1
M1
M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4

DIAMOND TEAM

MOSCUFO

XTREME BIKE TEAM
POLISPORTIVA OSTRA VETERE

LOOK CYCLING PROJECT
VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI
ASD VIBRATA BIKE 2005
PEDALE FERMANO

BIKE SERVICES CORINARLO

TEAM CYCLING IACHINI

VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI
PRO LIFE NO DOPING TEAM
DT RACING TEAM

ASD VIBRATA BIKE 2005

BIKE RACING TEAM

STUDIO MODA

BIKE RACING TEAM
TORELLO BIKE

BIKE SERVICES CORINALDO

Ente

CsSlI

uISP

UISP
Csl

UISP

FCI
FCI
uISP
UISP
uISP

UISP
FCI
UISP
ACSI
UISP

FCI
CSlI
FCI
CSlI
uISP



% STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
m_ u ‘ SPSTRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: FASCIA B

sportpertutte

Ass Pos Dor
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89
54
124
148
106
76
73
111
95
55
125
108
115
77
123
128
132
145
97
143
142

Data:08-01-2023

enominazione :CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS
ocalita: TORRE DI PALME

Classifica atleti per assoluto

Nome

VI0ZZI MASSIMO
TUDICO CARLO

DE CAROLIS EMILIANO
VALLOSCURO ROCCO
DI GIROLAMO ANTONINO
LUCIDI BRUNO
ANTONIOLI GILBERTO
PIRANI PAOLO
COLETTI MARCO
MARIANI GIUSEPPE
BELLETTI GIAMPIERO
CINAGLI GIUSEPPE

RE ADAMO

CICCOLINI GIANLUCA
BALDINI MICHELE
DONNINI CARLO
MARINI FRANCESCO
MARINI ROBERTO
ZACCONI CINZIA
CHIODI GIOIA
PAGLIARINI GIORGIO
NEMES MIRELA VICTORIA
ORAZI MASSIMO

BEI RENZO

ROSSETTI MATTEO

Cat
M5
M7
M5
M5
M5
M5
M7
M7
MTB-A
MTB-A
M7
M8
M8
M5
MTB-A
M8
MTB-B
M7
wJ
wJ
M8
wJ
M6
M6

Societa

NEW PUPILLI CSI

PRO LIFE-NO DOPING TEAM
POLISPORTIVA ECO SERVICES
PRO LIFE-NO DOPING TEAM
TEAM CAPRARI

DIAMOND TEAM

GREEN BIKE ALE

NEW MARIO PUPILLI
BASTESE INN BIKE

ASCOLI BIKE TEAM

ADRIA & SIBILLA

TEAM NATURABRUZZO

BIKE RACING TEAM

ADRIA & SIBILLA

CRAZY BIKE

TEAM HAREBIKE

STUDIO MODA

STUDIO MODA CsSl

NEW MARIO PUPILLI

BIKE SERVICES CORINALDO
SACE

INDIVIDUALE
POLISPORTIVA BELMONTESE
XTREME BIKE TEAM

MTB-A XTREME BIKE TEAM

Ente
Csli
UISP
UISP
FCI
FCI
UISP
UISP
Csli
FCI
Csli
Csli
Csli
FCI
Csli
FCI
UISP
FCI
Csli
Csli
UISP
UISP
UISP
Csli
Csli
Csli



ﬁ STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
'@_ u ‘ SPSTRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: FASCIA B Data:08-01-2023
enominazione :CAMPIONATO REGIONALE CICLOCROSS

Sp{] I'tpe rtu ttiEocalité: TORRE DI PALME

Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome Cat Societa
Categoria M5 - da 50 a 54 anni
1 1 122 VIOZZI MASSIMO M5 NEW PUPILLI CSI
2 3 2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES
3 4 1 VALLOSCURO ROCCO M5 PRO LIFE-NO DOPING TEAM
4 5 89 DI GIROLAMO ANTONINO M5 TEAM CAPRARI
5 6 54 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM
6 14 55 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1 23 97 ORAZI MASSIMO M6 POLISPORTIVA BELMONTESE

2 24 143 BEIRENZO M6 XTREME BIKE TEAM
Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1 2 41 TUDICO CARLO M7  PRO LIFE-NO DOPING TEAM

2 7 124 ANTONIOLI GILBERTO M7 GREEN BIKE ALE

3 8 148 PIRANI PAOLO M7  NEW MARIO PUPILLI

4 11 73 BELLETTI GIAMPIERO M7  ADRIA & SIBILLA

5 18 77 MARINI ROBERTO M7  STUDIO MODA CSI

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1 12 111 CINAGLI GIUSEPPE M8 TEAM NATURABRUZZO
2 13 95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM
3 16 108 DONNINI CARLO M8 TEAM HAREBIKE
4 21 132 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE
Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni
1 19 123 ZACCONI CINZIA WJ  NEW MARIO PUPILLI
2 20 128 CHIODI GIOIA WJ  BIKE SERVICES CORINALDO

3 22 145 NEMES MIRELA VICTORIA WJ  INDIVIDUALE

Categoria MTB-A - da 19 a 29 anni

1 9 106 COLETTI MARCO MTB-A BASTESE INN BIKE
2 10 76 MARIANI GIUSEPPE MTB-A ASCOLI BIKE TEAM
3 15 125 BALDINI MICHELE MTB-A CRAZY BIKE

4 25 142 ROSSETTIMATTEO MTB-A XTREME BIKE TEAM

Categoria MTB-B - Donne unica da 19 a 65 anni
1 17 115 MARINI FRANCESCO MTB-B STUDIO MODA

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Ente

Csl
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FCI
FCI
uUISP
Csl

Csl
Csl

UISP
UISP
Csl
Csl
Csl

Csl
FCI
uISP
UISP

Csl
UISP
uUISP

FCI
Csl
FCI
Csl

FCI
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